
         
 

Uchwała Nr XLVI/300/2009 
Rady Miejskiej w Stąporkowie 

z dnia 29 grudnia 2009r. 
w sprawie ustalenia wykazu wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2009. 

 
 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz.1591 z późn. zm.) oraz art. 191 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 
r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2005r. Nr 249, poz. 2104 z późn. zm.) uchwala się co następuje: 
 

§ 1 
Ustala się wykaz wydatków niewygasających z upływem roku 2009 w kwocie 20.000 zł, dotyczących  
nabycia działki nr 484 położonej w Wielkiej Wsi. 
 
        § 2 
Uchwala się plan finansowy wydatków majątkowych, które nie wygasają z końcem roku budżetowego 
2009: 
 
PLAN: 
dział 700 – Gospodarka mieszkaniowa, rozdział 70005 – Gospodarka gruntami i nieruchomościami,     
§ 6060 – Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych – 20.000 zł.  
WYKONANIE: 
dział 700 – Gospodarka mieszkaniowa, rozdział 70005 – Gospodarka gruntami i nieruchomościami,     
§ 6060 – Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych – 20.000 zł.  
 
 § 3 
Ostateczny termin dokonania wydatków ustala się na dzień 30 kwietnia 2010 roku. 
 

§ 4 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Stąporkowa. 
 

§ 5 
Uchwała wchodzi z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2010r.   
       
 

Przewodniczący Rady Miejskiej 
 

Stanisław Pietras 
      
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



     UZASADNIENIE: 
 
Na wniosek Wydziału Gospodarki Nieruchomościami, Rolnictwa i Infrastruktury Technicznej,  

proponuje się zabezpieczyć kwotę 20.000 zł w wydatkach, które nie wygasają z upływem roku 2009. 
W dniu 15.12.2009r. została zawarta warunkowa umowa notarialna Rep. A 6158/2009 nabycia działki 
nr 484, którą Notariusz prześle do Agencji Nieruchomości Rolnych, celem zajęcia stanowiska 
odnośnie prawa pierwokupu. W związku z zawarciem umowy warunkowej została wypłacona kwota 
8.000 zł tj. część ceny nabycia. Pozostała część ceny tj. kwota 20.000 zł zostanie wypłacona po 
zawarciu umowy przeniesienia własności w 2010 roku. Środki zostaną wydatkowane do dnia 30 
kwietnia 2010r.  

 


